
º
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

HISTORIA I

Taller 8

Taller 5

MORFOLOGÍA I

Taller 9 Taller 5 AC C Taller 9

Taller 2

INTROD. A LA 

TECNOLOGÍA

TALLER DE 

MATEMATICA I

SISTEMAS DE 

REPRESENTACIÓN I

TALLER DISEÑO 

INDUSTRIAL I

TALLER DISEÑO 

INDUSTRIAL I

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

CURSADO 2019 2º Cuatrimestre
LDI

1º NIVEL 

8:00

9:00

10:00



º
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

IMD

Taller 7

ERGONOMÍA I FISICA I

Taller 8 AC A6

MORFOLOGÍA II

AC B AC C AC A AC C

TALLER DISEÑO 

INDUSTRIAL II

TALLER DISEÑO 

INDUSTRIAL II

MATERIALES Y 

PROCESOS I

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

CURSADO 2019 2º Cuatrimestre
LDI

2º NIVEL 

8:00

9:00

10:00



º
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

Taller 2

Taller 7 AC C

AC C Taller 10

SEMIÓTICA Y 

COMUNICACIÓN II

TALLER DISEÑO 

INDUSTRIAL III

TALLER DISEÑO 

INDUSTRIAL III

MATERIALES Y 

PROCESOS II

ECONOMÍA Y 

COSTOS

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

CURSADO 2019 2º Cuatrimestre
LDI

3º NIVEL 

8:00

9:00

10:00



º
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

Taller 10

Taller 3 Taller 3 Taller 9

TALLER DISEÑO 

INDUSTRIAL IV

MATERIALES Y 

PROCESOS III

LEGISLACIÓN Y 

PRÁCTICA 

PROFESIONAL

TALLER DISEÑO 

INDUSTRIAL IV

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

CURSADO 2019 2º Cuatrimestre
LDI

4º NIVEL 

8:00

9:00

10:00


